

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 апреля 2022 г. № 87-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в приложение к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 31 января 2019 г. № 13-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1 февраля, № 05002003726; 2021, 12 марта, № 05002006866; 21 июня, № 05002007332) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

управлени Председатель Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 14 апреля 2022 г. № 87-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, ответственных за формирование, согласование и подписание соглашений в подсистеме бюджетного планирования государственной интеграционной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

Алиев Руслан Алиевич		Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Мажонц Манвел Людвигович	_,	Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Газимагомедов Ризван Казимович	i ä i	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Джафаров Рамазан Джафарович	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Казиев Мурад Низамиевич	-	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Телякавов Муслим Пашаевич	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Эминов Заур Эминович		заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан — министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан